ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CHAMAMENTO Nº 001/2018 - FMC

O Município de Bombinhas (SC) torna público o CHAMAMENTO

Nº 001/2018-FMC.

Objeto: “Seleção de Projetos de Salvaguarda do Patrimônio Cultural,

através de Termo de Colaboração, executados por Organizações da

Sociedade Civil que contribuam para a execução do Plano Municipal

de Cultura e Programa Municipal de Salvaguarda do Patrimônio

Cultural;.”

Prazo para credenciamento: 12/03/2018 a 11/04/2018.

 O Edital na íntegra e todos seus anexos estão à disposição no

Departamento de Compras e Licitações da PMB ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Tel. (47) 3393-9500 – Ramais 551 e 509.

Bombinhas, 05 de março de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/